（様式第１号）

さいたま市女性人材リスト登録申請書

  年  月  日

 さいたま市長 様

 下記のとおり、さいたま市女性人材リストへの登録を申請します。

                             フ リ ガ ナ

                       氏  名

                      住  所

                      電話番号           FAX

職 業  生年月日      年   月   日

勤務先・
所属先

名称
〒

TEL

FAX

連絡先☑ □自宅 □勤務先 □その他（                       ）

専門分野

（資格等）

得意分野

又は
活動実績

登録分野
(別表を参考

に該当する

ものに○をし

てください。)

１．研究者・学者（人文社会） ２．研究者・学者（自然・工学） ３．医療・保健衛生 ４．心理・カウンセリン

グ・相談 ５．福祉関係 ６．法律・行政・政治関係 ７．経済・経営・労働関係 ８．土木・建築・工業関係

９．教育関係 10．作家・通訳・著述関係 11．メディア・マスコミ関係 12．情報・コンピュータ関係 13．団

体・地域活動 14．文化・芸術・スポーツ関係 15．その他（                          ）

講演会等

の講師・

パネラー

の経験

テ ー マ 及 び 役 割 年／月 主催者又は開催場所
 ／

 ／

 ／

登録先

(複数可)
□ 審議会等委員
□ 講演会等講師

謝礼金
□無
□有(       円／時間・       円／回)

経 歴 最終学歴、職歴、各種審議会委員等の公職歴、地域・団体活動歴等について記入してください。

学歴・職歴・公職等 期  間
 ～

 ～

 ～

 ～

 ～

 ～

受付

No.

（別表）

 分  野 詳  細

1 研究者・学者（人文社会） 人文社会系研究者・学者

2 研究者・学者（自然・工学） 自然・工学系研究者・学者

3 医療・保健衛生
医師、歯科医師、獣医師、薬剤師、保健師、看護師、助産師、

栄養士、医療事務、医療技術資格者等

4 心理・カウンセリング・相談
臨床心理士、カウンセラー、心理関係機関等職員、人権擁護委

員等

5 福祉関係
民生委員、母子・婦人相談員、福祉技術資格者、福祉施設職員、

保育士等

6 法律・行政・政治関係 弁護士、司法書士、行政書士、調停委員、議員、行政経験者等

7 経済・経営・労働関係 公認会計士、税理士、社会保険労務士、消費生活相談員等

8 土木・建築・工業関係 建築士、宅地建物取引主任者等

9 教育関係
教員及び経験者、教育委員、研修講師、日本語教師、教育研究

者等

10 作家・通訳・著述関係 作家、評論家、通訳、翻訳家、著述家等

11 メディア・マスコミ関係 編集者、記者、カメラマン、映像技術者等

12 情報・コンピュータ関係
ハード・ソフト技術者、ＳＥ・プログラマー、ＣＧ・ｗｅｂデ

ザイナー等

13 団体・地域活動
男女共同参画、まちづくり、環境問題、青少年健全育成、交通

安全、国際交流等関係団体

14 文化・芸術・スポーツ関係
美術、音楽、短歌・俳句、華道、茶道、書道、合唱、演劇、舞

踏関係者、和洋裁、料理、スポーツ関係者等

15 その他